[bookmark: _GoBack]様式－１

令和　　年　　月　　日

助 成 事 業 応 募 申 請 書

一般社団法人 中国建設弘済会
　    理事長　 阿 部　徹　殿

団体名等
代表者名
住　所　〒
電話番号

一般社団法人中国建設弘済会が実施される令和 ６ 年度中国地方地域づくり等助成事業の助成を得たく、別添の「活動主体概要（様式－１－１）」及び「実施計画書（様式－１－２）」を添えて申請します。

様式－１－１

活 動 主 体 概 要

１．活動主体概要

	団体名等
	※ふりがな必須

団

体

等

の

概

要
	代表者名
	※団体名の役職、氏名(ふりがな必須)を記入してください。

	設立年月日
	※設立年月日又は活動開始時期等を記入してください。

	組織
（構成団体）
	※団体等で構成された複数の組織等を記入してください。
単独の場合も記入して下さい。

	支援団体
	※後援、協賛等の支援名を記入してください。

	運営形態･会員数
	※ボランティア、任意団体等を記入してください。

	活動目的
	※主な活動目的を記入してください。

	過去の主な活動状況
	※過去２カ年内に活動されたものがある場合、その内の主な活動状況を記入してください。

２．その他

様式－１－２

事 業 実 施 計 画 書

(ふりがな)
１．事　業　名

２．事 業 場 所

３．実施予定期間　　令和　　　年　　　月　～　令和　　　年　　　月

４．実 施 形 態
　　　主催／共催：
　　　協　賛：
　　　後　援：

５．事 業 目 的

６．事 業 概 要

７．期待される効果

８．継 続 申 請 予 定
　　　（　３年間　　・　　２年間　　・　　１年間　）

９．過去２カ年以内の主な活動状況

１０．事業費内訳
（単位：円）
	事 業 項 目
	全体概算額
	実 施 内 容
	備 考（根 拠）

（　　　　　）

	数量、単価、算出根拠等を記載してください。

（　　　　　）

（　　　　　）

（　　　　　）

（　　　　　）

（　　　　　）

	全体概算額 合計
（うち助成対象額）

(          )

	消費税込み

【記入上の注意事項等】
　１.全体概算額には、他団体等からの助成金等全てを含む事業全体の概算額を記入し、
うち当該助成事業の申請金額を（　）内に記入して下さい。

　２.実施内容欄には、事業項目だけでは内容が不明な場合が多いため、簡潔に内容が
判るよう記載して下さい。

１１．その他
　　参考パンフレット等を添付してください。

１２．事業計画表（単年度計画）

	項　目
	令和６年
	令和７年

	４
月
	５
月
	６
月
	７
月
	８
月
	９
月
	１０
月
	１１
月
	１２
月
	１
月
	２
月

実務担当者（連絡・書類等送付先）
氏 (ふり) 名 (がな)：
住　所：〒

電　話：
携帯電話：
F A X ：
メール：